

# Niels E. Fisker A/S

c/o Herbo Administration A/S, Frederiksberg Alle 18-20, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 48 27 14

## Årsrapport

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2016.

---

**Anette Engbjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels E. Fisker A/S  
c/o Herbo Administration A/S  
Frederiksberg Alle 18-20  
1820 Frederiksberg C

Hjemmeside: [www.nefisker.dk](http://www.nefisker.dk)

E-mail: [info@nefisker.dk](mailto:info@nefisker.dk)

CVR-nr.: 37 48 27 14

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Bestyrelse**

Anette Engbjerg, Formand  
Lene Fisker Birk  
Knud Carsten Bernhard Lønfeldt

**Direktion**

Anne Dorph Herbo

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelser**

Jyske Bank A/S  
Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er solgt pr. 1 februar 2012.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -644.560 mod -59.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -672.646 mod -112.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-644.560</b>	<b>-59.194</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.259	-53.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>-672.819</b>	<b>-112.921</b>
2 Skat af årets resultat	173	817
<b>Årets resultat</b>	<b>-672.646</b>	<b>-112.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-672.646	-112.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-672.646</b>	<b>-112.104</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	1.371.350	0
Periodeafgrænsningsposter	7.001	7.021
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.351</u>	<u>35.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.097.864</u>	<u>1.146.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.476.215</u></b>	<b><u>1.181.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.476.215</u></b>	<b><u>1.181.442</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-38.669</u>	<u>633.977</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.331</u></b>	<b><u>1.133.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.400	28.000
	Anden gæld	<u>1.992.484</u>	<u>12.416</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.014.884</u>	<u>47.465</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.014.884</u></b>	<b><u>47.465</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.476.215</u></b>	<b><u>1.181.442</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.259	53.727
	<u><b>28.259</b></u>	<u><b>53.727</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-173	0
Beregnet tillæg	0	-817
	<u><b>-173</b></u>	<u><b>-817</b></u>
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2015	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<p>Aktiekapitalen er opdelt i nominel 100.000 kr. A-aktier og nominelt 400.000 kr. B-aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. A-aktier giver ret til 1 stemme, mens B-aktier giver ret til 1/10 stemme.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2015	633.977	746.081
Årets overførte overskud eller underskud	-672.646	-112.104
	<u><b>-38.669</b></u>	<u><b>633.977</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har til sikkerhed for garantiforpligtelse stillet sikkerhed via sikringskonto hos Jyske bank, der på balancedagen havde en værdi på t.kr 1.028.</p>		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser.</p>		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Birgitte Fisker Christensen, Åbrinken 63, 2830 Virum

Anette Engbjerg, Frederiksdalsvej 220, 2830 Virum

Maria Engbjerg, Worsaaesvej 13, 3. tv., 1972 Frederiksberg C

Mikkel Engbjerg, Worsaaesvej 13, 5. tv., 1972 Frederiksberg C

Thomas Engbjerg, Sankt Pauls Gade 7, 3. tv., 1319 København K

Christian Engbjerg, Worsaaesvej 13, 2. tv., 1972 Frederiksberg C

Morten Fisker Christensen, Under Elemene 14 A, 5. th., 2300 København S

Mette Fisker Christensen, Furesøbakken 6, 2830 Virum

Michael Fisker Christensen, Åbrinken 102, 2830 Virum

Lene Fisker Birk, 1204 Barclay Blvd., Princeton, NJ - 08540, USA